
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 127.000,62          13.321,35             13.321,35                      13.321,35                  20/02/2023 10/02/2023
FEVEREIRO 147.329,81          14.987,14             14.987,14                      14.987,14                  20/03/2023 13/03/2023
MARÇO 153.874,10          15.402,88             15.402,88                      15.402,88                  20/04/2023 31/03/2023
ABRIL 150.401,45          15.251,63             15.251,63                      15.251,63                  19/05/2023 25/04/2023
MAIO 155.081,17          15.729,50             15.729,50                      15.729,50                  20/06/2023 29/05/2023
JUNHO 151.209,65          15.328,88             15.328,88                      15.328,88                  20/07/2023 10/07/2023
JULHO 151.209,65          15.328,88             15.328,88                      15.328,88                  18/08/2023 31/07/2023
AGOSTO 153.645,58          15.702,34             15.702,34                      15.702,34                  20/09/2023 30/08/2023
SETEMBRO 148.559,74          15.144,69             15.144,69                      15.144,69                  20/10/2023 29/09/2023
OUTUBRO 153.650,21          15.609,95             15.609,95                      15.609,95                  20/11/2023 14/11/2023
NOVEMBRO 152.849,69          15.535,74             15.535,74                      15.535,74                  20/12/2023 22/11/2023
DEZEMBRO 152.849,69          15.535,74             15.535,74                      15.535,74                  20/01/2024 28/12/2023
13º SALÁRIO 60.366,78            5.115,22               5.115,22                        5.115,22                    20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 1.858.028,14       187.993,94           187.993,94                    187.993,94                -                         

RESOLUÇÃO TC N° 216/2023, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
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CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 127.000,62          26.670,12             26.670,12                      26.670,12              20/02/2023 10/02/2023
FEVEREIRO 147.329,81          30.939,25             30.939,25                      30.939,25              20/03/2023 13/03/2023
MARÇO 153.874,10          32.349,56             32.349,56                      32.349,56              20/04/2023 31/03/2023
ABRIL 150.401,45          31.584,30             31.584,30                      31.584,30              19/05/2023 25/04/2023
MAIO 155.081,17          32.567,04             32.567,04                      32.567,04              20/06/2023 29/05/2023
JUNHO 151.209,65          31.754,02             31.754,02                      31.754,02              20/07/2023 10/07/2023
JULHO 151.209,65          31.754,02             31.754,02                      31.754,02              18/08/2023 31/07/2023
AGOSTO 153.645,58          32.770,39             32.770,39                      32.770,39              20/09/2023 30/08/2023
SETEMBRO 148.559,74          31.281,53             31.281,53                      31.281,53              20/10/2023 29/09/2023
OUTUBRO 153.650,21          32.266,54             32.266,54                      32.266,54              20/11/2023 14/11/2023
NOVEMBRO 152.849,69          32.098,42             32.098,42                      32.098,42              20/12/2023 22/11/2023
DEZEMBRO 152.849,69          32.098,42             32.098,42                      32.098,42              20/01/2024 28/12/2023
13º SALÁRIO 60.366,78            12.172,18             12.172,18                      12.172,18              20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 1.858.028,14       390.305,79           390.305,79                    -                             390.305,79            -                          

CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII - B

 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
L

D
E

M
IR

 N
O

G
U

E
IR

A
 D

O
 A

M
A

R
A

L
 FIL

H
O

, L
U

C
E

N
IL

D
O

 V
IN

IC
IU

S SIL
V

IN
O

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 764e0c3e-6f66-4108-ad10-890925cd7d0e


